
 
 

ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 

 КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 20.06.2023 р.                                    м. Ірпінь                         №71/22 
 

 

Про  впорядкування поштової адреси  

об’єкту нерухомого майна-  житловому  

будинку по вул. Курортній в м. Ірпінь 

 

Розглянувши заяву вх. № Ц-1592.2 від 25 травня 2023 року  гр. ОСОБА_1, 

технічний паспорт, виданий Ірпінським бюро технічної інвентаризації  19 

травня 2009 року, інвентаризаційна справа № 747, Р№2987, договір дарування 

житлового будинку від 15 червня 2009 року, Р№634,   витяг про реєстрацію 

права власності на нерухоме майно  КП КОР «Ірпінське бюро технічної 

інвентаризації» від 15 липня 2009 року, Р№27443955, договір дарування 

земельної ділянки від 15 червня 2009 року, Р№641, державний акт на право 

власності на земельну ділянку, серія ЯМ, №443766, рішення про відмову в 

проведенні реєстраційних дій від 23 травня 2023 року, №67702180, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Ірпінської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

1. У зв’язку з накладкою номерних знаків, змінити поштову адресу житловому  

будинку загальною площею 84,8м2, житловою 42,4м2 з відповідними будівлями 

та спорудами гр. ОСОБА_1, які розташовані  на земельних ділянках площами: 

0,0617га (кадастровий номер: 3210900000:01:002:0056) та 0,0066га 

(кадастровий номер: 3210900000:01:002:0082) АДРЕСА_1 на адресу: 

АДРЕСА_2. 

2. Рекомендувати заявниці звернутись до суб’єктів державної реєстрації прав 

для внесення відповідних змін до записів Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень в порядку, визначеному законодавством. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови згідно розподілу обов’язків. 
 

 

Міський  голова                                                          Олександр  МАРКУШИН 

 


